
Obec Kuchařovice, 8. Května 211, Kuchařovice, 669 02   IČ 00600458 

 

Sazebník úhrad za poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

 

Položka sazebníku Sazba v Kč 
Hodina práce – každá započatá 250,- Kč 

Černobílá fotokopie nebo výtisk z tiskárny  
                                                           – jednostranný formát A4  
                                                            -oboustranný formát  A4 
/poskytnutí kopie v jiném formátu nebo barvě bude účtována 
skutečná cena za pořízení kopie u komerčního poskytovatele 
služeb, kterou povinná osoba za pořízení kopie uhradí/ 

 
2,- Kč 
3,- Kč 

Náklady na pořízení technických nosičů dat  - CD, DVD nebo jiné 
technické nosiče dat 
/při poskytnutí vlastního technického nosiče dat, na které bude 
možné požadované informace zaznamenat, nebude úhrada 
tohoto nákladu uplatňována/ 

dle pořizovací ceny technického nosiče 
dat 

Náklady na odeslání informací – balné  
                                                          poštovné       
/při osobním odběru požadovaných informací nebude úhrada 
nákladů na odeslání informací uplatňována/ 

dle pořizovací ceny obalu 
dle platného ceníku poštovních služeb 

Ostatní náklady dle výše skutečně vynaložených 
nákladů 

 

Celková výše úhrady nákladů se zaokrouhlí na celé Kč směrem dolů. 

Forma úhrady: 
Hotově – v kanceláři obecního úřadu v Kuchařovicích 
Převodním příkazem – na účet číslo 1387596359/0800 vedený u České spořitelny 
 

Sazebník úhrad za poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. byl schválen 

zastupitelstvem obce Kuchařovice na veřejném zasedání dne  19.4.2017.                  

 

Sazebník úhrad za poskytnuté informace nabývá platnosti a účinnosti dnem po dni schválení 

sazebníku na veřejném zasedání obecního zastupitelstva. 

 

 


